liber iste complectitur, a	<b>primo</b>	scilicet adventu Christi usque	CD, 20/ 8
mortui in Christo resurgent	<b>primo</b>	; deinde nos viventes, qui	CD, 20/ 20
gratiam Novi Testamenti a	<b>primo</b>	Salvatoris adventu usque ad	CD, 20/ 21
intestatum relinquere nos oportet.	<b>Primo</b>	itaque demonstrandum est, quemadmodum	CD, 20/ 30
grande peccatum in homine	<b>primo</b>	, de quo ceteri exorti	CD, 22/ 24
homini datum est, quando	<b>primo</b>	creatus est rectus, potuit	CD, 22/ 30
immoderatus concupivit, eoque pretio	<b>primogenita</b>	sua fratri iuratione interposita	CD, 16/ 37
et constitueret et nomen	<b>primogeniti</b>	sui constitutae imponeret civitati	CD, 15/ 8
esse credibile, non hic	<b>primogeniti</b>	filiis commemorati sunt, sed	CD, 15/ 15
generationibus, quod non fuerint	<b>primogeniti</b>	, sed hi, per quos	CD, 15/ 20
autem erat consequens, ut	<b>primogeniti</b>	regum regnantibus succederent patribus	CD, 15/ 20
intendi, ad quem praetermissis	<b>primogenitis</b>	per eos, qui commemorati	CD, 15/ 20
suum medium, hoc est	<b>primogenito</b>	iuniorum ultimoque maiorem, qui	CD, 16/ 1
grando, locusta, tenebrae, mors	<b>primogenitorum</b>	. Ad extremum Israelitas, quos	CD, 16/ 43
homines ante diluvium non	<b>primogenitos</b>	, sed eos fuisse commemoratos	CD, 15/ 15
quid opus erat praetermittere	<b>primogenitos</b>	filios, ut perveniretur ad	CD, 15/ 20
in eodem ordine generationum	<b>primogenitos</b>	fuisse commemoratos. Cur ergo	CD, 15/ 20
ut ordo generationum per	<b>primogenitos</b>	curreret et usque diluvium	CD, 15/ 20
non ordo generationum per	<b>primogenitos</b>	duceretur, ut necesse non	CD, 15/ 20
se habeat sive per	<b>primogenitos</b>	sive per reges ex	CD, 15/ 20
conceptus est Cain, quem	<b>primogenitum</b>	videtur habuisse; verum etiam	CD, 15/ 8
necessario est argumento, ut	<b>primogenitum</b>	patri existimemus Enoch, quod	CD, 15/ 8
inconsideratus asseverare hunc eius	<b>primogenitum</b>	fuisse? ut admirantes merito	CD, 15/ 15
salutis meae. Et ego	<b>primogenitum</b>	ponam eum, excelsum apud	CD, 17/ 9
Neque enim et Iudas	<b>primogenitus</b>	fuit, a quo Iudaea	CD, 15/ 8
nominatur genitus, ipse fuerit	<b>primogenitus</b>	; immo vero, quoniam credibile	CD, 15/ 15
dixit Esau, qui eius	<b>primogenitus</b>	fuit? Quia scilicet per	CD, 15/ 15
fratres eius; numquid Iudas	<b>primogenitus</b>	fuit? Iudas, inquit, genuit	CD, 15/ 15
istorum geminorum aliquis fuit	<b>primogenitus</b>	Iudae, sed ante illos	CD, 15/ 15
Deus voluit esse tamquam	<b>primordia</b>	catulorum, quorum parentes in	CD, 13/ 3
etiam usque ad regni	<b>primordia</b>	successoris eius Numae Pompilii	CD, 18/ 27
XIII 1 "De lapsu	<b>primorum</b>	hominum, per quem est	CD, 13/ 1
lapsu primi hominis, immo	<b>primorum</b>	hominum, et de origine	CD, 13/ 1
mors, quae per peccatum	<b>primorum</b>	hominum in omnes homines	CD, 13/ 3
complexa est. 13 "Praevaricatio	<b>primorum</b>	hominum quam primam senserit	CD, 13/ 13
corporibus." Nunc de corporibus	<b>primorum</b>	hominum quod instituiimus explicemus	CD, 13/ 19
sit qualitatem quam fuit	<b>primorum</b>	hominum ante peccatum." Proinde	CD, 13/ 20
humana, quemadmodum illa duorum	<b>primorum</b>	hominum praevaricatione mutata est	CD, 14/ 12
sequitur. 17 "De nuditate	<b>primorum</b>	hominum, quam post peccatum	CD, 14/ 17
et de vita ibi	<b>primorum</b>	hominum eorumque peccato atque	CD, 15/ 1
De opinione eorum qui	<b>primorum</b>	temporum homines tam longaevo	CD, 15/ 12
Nam si et nepotes	<b>primorum</b>	hominum, qui iam consobrinas	CD, 15/ 16
ut miseri sint propter	<b>primorum</b>	meritum peccatorum; sed etiam	CD, 20/ 1
punienda? Quapropter fatendum est	<b>primos</b>	quidem homines ita fuisse	CD, 13/ 3
experirentur genus; sed eosdem	<b>primos</b>	peccatores ita fuisse morte	CD, 13/ 3
Contra eorum dogmata qui	<b>primos</b>	homines, si non peccassent	CD, 13/ 19
fides Christiana praedicat, et	<b>primos</b>	homines ita fuisse conditos	CD, 13/ 19
ideo sanum. 10 "An	<b>primos</b>	homines in paradiso constitutos	CD, 14/ 10
nec illos eorum filios	<b>primos</b>	eis natos fuisse credibile	CD, 15/ 15

a ligno vitae separans	<b>primos</b>	homines peccati magni perpetratores	CD, 20/ 1
aliquos in paradiso illos	<b>primos</b>	homines, unde tam cito	CD, 20/ 26
uno quippe homine, quem	<b>primum</b>	Deus condidit, humanum genus	CD, 12/ 9
institutores, vel a quibus	<b>primum</b>	illa vel illa regio	CD, 12/ 10
fecerat, ex aliquo tempore	<b>primum</b>	facere voluisse, nec consilium	CD, 12/ 15
et ex quodam tempore	<b>primum</b>	hominem creatum esse dubitare	CD, 12/ 16
eos recte lux illa	<b>primum</b>	facta significat aut illud	CD, 12/ 16
ne videlicet, si aliquando	<b>primum</b>	Dei opera coepta dicuntur	CD, 12/ 18
ex uno homine, quem	<b>primum</b>	condidit, multiplicaret genus humanum	CD, 12/ 22
praescierit Deus hominem quem	<b>primum</b>	condidit peccaturum simulque praeveriderit	CD, 12/ 23
facta sit, et hoc	<b>primum</b>	quodammodo prodigium quid	CD, 12/ 28
In corpore ergo animali	<b>primum</b>	hominem factum sic Apostolus	CD, 13/ 23
et dicit: Sed non	<b>primum</b>	quod spiritale est, sed	CD, 13/ 23
scriptum est factum esse	<b>primum</b>	hominem in animam viventem	CD, 13/ 23
spiritum vivificantem. Sed non	<b>primum</b>	quod spiritale est, sed	CD, 13/ 24
igitur animale, in quo	<b>primum</b>	hominem Adam factum esse	CD, 13/ 24
et Apostolus per hoc	<b>primum</b>	, quod Deo instituyente praecessit	CD, 14/ 22
Apostolus, experimur, quia non	<b>primum</b>	quod spiritale est, sed	CD, 15/ 1
universo genere humano, cum	<b>primum</b>	duae istae coeperunt nascendo	CD, 15/ 1
quidem consequens, ut istum	<b>primum</b>	filium genuisse credatur. Neque	CD, 15/ 8
non tamen solum cum	<b>primum</b>	sibi sexus uterque miscetur	CD, 15/ 8
nostri sunt, procul dubio,	<b>primum</b>	quando genuit, undecim vel	CD, 15/ 12
ergo quis dixerit, cum	<b>primum</b>	de bibliotheca Ptolomaei describi	CD, 15/ 13
potius de illis, qui	<b>primum</b>	apostatantes a Deo cum	CD, 15/ 23
suo principe ceciderunt, qui	<b>primum</b>	hominem per invidiam serpentina	CD, 15/ 23
significandarum figuras esse contendunt,	<b>primum</b>	opinantur tam magnum fieri	CD, 15/ 27
conscripta sunt. Ibi quippe	<b>primum</b>	apparuit sacrificium, quod nunc	CD, 16/ 22
legendo cognoscere. Testamentum autem	<b>primum</b>	, quod factum est ad	CD, 16/ 27
factum est ad hominem	<b>primum</b>	, profecto illud est: Qua	CD, 16/ 27
propter originale peccatum, quo	<b>primum</b>	Dei dissipatum est testamentum	CD, 16/ 27
generationes commemoravit, ut hoc	<b>primum</b>	intervallum quattuordecim generationibus	CD, 16/ 43
commemorare, in immensum pergitur,	<b>primum</b>	quia ipsa Scriptura, quae	CD, 17/ 1
nisi cum ipso adiutore	<b>primum</b>	illud efficitur: Quia non	CD, 17/ 4
Nam ista duo genera	<b>primum</b>	simul erant, velut Abraham	CD, 17/ 7
ceteris provenisse clariora, Assyriorum	<b>primum</b>	, deinde Romanorum, ut temporibus	CD, 18/ 2
Sabini etiam regem suum	<b>primum</b>	Sancum sive, ut aliqui	CD, 18/ 19
iacerent, a nescio qua	<b>primum</b>	meretrice fuisse collectos et	CD, 18/ 21
eius? Hoc loco et	<b>primum</b>	et secundum Christi praenuntiavit	CD, 18/ 35
secundum Christi praenuntiavit adventum;	<b>primum</b>	scilicet, de quo ait	CD, 18/ 35
ad istum Herodem, quem	<b>primum</b>	acceperunt alienigenam regem. Tempus	CD, 18/ 45
Scriptura evangelica continet. Quorum	<b>primum</b>	est, quod tam mirabiliter	CD, 18/ 46
gloriam domus Dei, quam	<b>primum</b>	fuisset, non in reaedificatione	CD, 18/ 48
Salomonis; immo potius ostenditur	<b>primum</b>	cessatione prophetiae fuisse domus	CD, 18/ 48
fit nunc, ex quo	<b>primum</b>	per os praecursoris sui	CD, 18/ 49
usque in fines terrae,	<b>primum</b>	se ab Ierusalem diffudit	CD, 18/ 50
ab ipso Abel, quem	<b>primum</b>	iustum impius frater occidit	CD, 18/ 51
isto modo persuadere conatur.	<b>Primum</b>	, quia summum bonum in	CD, 19/ 3
singulis interrogata respondeat ac	<b>primum</b>	de finibus bonorum malorumque	CD, 19/ 4
periculis plenior. In quo	<b>primum</b>	linguarum diversitas hominem alienat	CD, 19/ 7

cuius hic ordo est,	<b>primum</b>	ut nulli noceat, deinde	CD, 19/ 14
novissimo iudicio Dei Novi	<b>primum</b>	Testamenti ac deinde Veteris	CD, 20/ 4
itaque cum Christo nunc	<b>primum</b>	Ecclesia in vivis et	CD, 20/ 9
et terram novam. Nam	<b>primum</b>	caelum et terrarecesserunt, et	CD, 20/ 16
quoniam nisi venerit refuga	<b>primum</b>	et revelatus fuerit homo	CD, 20/ 19
et sanguinis, sicut erat	<b>primum</b>	secundum ordinem Aaron; sed	CD, 20/ 21
mandatum soleret pro suis	<b>primum</b>	offerre peccatis, deinde pro	CD, 20/ 26
mirantur ut hi, quibus	<b>primum</b>	potentia eius ostenditur? Quibus	CD, 21/ 4
esse raptorem; quod cum	<b>primum</b>	vidi, vehementer inhorruui. Quippe	CD, 21/ 4
Neque enim potuit, nisi	<b>primum</b>	ipsis docentibus, disci quid	CD, 21/ 6
perpetua futura supplicia." Ac	<b>primum</b>	quaeri oportet atque cognosci	CD, 21/ 23
ab aeterni igne supplicii;	<b>primum</b>	, quia debent attendere, quam	CD, 21/ 25
criminum perpetratione confodiunt;	<b>primum</b>	, quia in auferendis rebus	CD, 21/ 27
admonuit, quae iussit eos	<b>primum</b>	pro suis, deinde pro	CD, 21/ 27
potuisse. Horum trium incredibilium	<b>primum</b>	nolunt isti, cum quibus	CD, 22/ 5
ut saltem videret, cum	<b>primum</b>	sectus est, quomodo id	CD, 22/ 8
cuncta quae creavit administrantis.	<b>Primum</b>	benedictionem illam, quam protulerat	CD, 22/ 24
peccandi indeclinabilem liberatum. Nam	<b>primum</b>	liberum arbitrium, quod homini	CD, 22/ 30
erant divini muneris, ut	<b>primum</b>	daretur liberum arbitrium, quo	CD, 22/ 30
non posse mori: ita	<b>primum</b>	liberum arbitrium posse non	CD, 22/ 30
defectus et prima inopia	<b>primumque</b>	vitium eius naturae, quae	CD, 12/ 6
minus est praetulerunt. Hic	<b>primus</b>	defectus et prima inopia	CD, 12/ 6
movere quaestionem. Ipse denique	<b>primus</b>	homo vel postridie vel	CD, 12/ 13
non dubito, antequam homo	<b>primus</b>	creatus esset, numquam quemquam	CD, 12/ 18
prolapsus vel impulsus est	<b>primus</b>	homo; sed hactenus in	CD, 13/ 3
sed mutata qualitate conveniat.	<b>Primus</b>	autem homo de terra	CD, 13/ 23
scriptum est: Factus est	<b>primus</b>	homo in animam viventem	CD, 13/ 23
scriptum est: Factus est	<b>primus</b>	homo in animam viventem	CD, 13/ 23
animale corpus, quale habuit	<b>primus</b>	Adam, quamvis non moriturum	CD, 13/ 23
evidentissimam differentiam dicens:	<b>Primus</b>	homo de terra terrenus	CD, 13/ 23
habituos, quale habuit homo	<b>primus</b>	ante peccatum; nec illud	CD, 13/ 23
scriptum est: Factus est	<b>primus</b>	homo Adam in animam	CD, 13/ 23
illa insufflatio Dei qua	<b>primus</b>	homo factus est in	CD, 13/ 24
scriptum est: Factus est	<b>primus</b>	homo Adam in animam	CD, 13/ 24
quod animale, postea spiritale.	<b>Primus</b>	homo de terra terrenus	CD, 13/ 24
etiam mendacii pater est.	<b>Primus</b>	est quippe mentitus, et	CD, 14/ 3
credendum sit." Sed utrum	<b>primus</b>	homo vel primi homines	CD, 14/ 10
permitteret, ut ab illo	<b>primus</b>	homo, qui rectus, hoc	CD, 14/ 27
conditor germani caede responderit."	<b>Primus</b>	itaque fuit terrenae civitatis	CD, 15/ 5
in terra, id est	<b>primus</b>	homo pater omnium et	CD, 15/ 8
civitatis illius iste filius	<b>primus</b>	est natus, non ideo	CD, 15/ 8
dissentiant. Nam ipse homo	<b>primus</b>	Adam, antequam gigneret filium	CD, 15/ 10
terra tunc habuit, parentibus	<b>primus</b>	est natus, ad constituendam	CD, 15/ 11
supradicti regis codicem describendum	<b>primus</b>	accepit. Nam etiam nunc	CD, 15/ 13
qui ex primo homine	<b>primus</b>	est natus, quando tamdiu	CD, 15/ 14
fuisset homo nascendo additus	<b>primus</b>	. Hunc secutus Abel, quem	CD, 15/ 15
persecutiones iniquas passura fuerat,	<b>primus</b>	ostendit. Sed quot annorum	CD, 15/ 15
est supernae civitatis, separatarum,	<b>primus</b>	commemoratur exortus, praefigurari	CD, 15/ 18
quicumque regnassent. Horum regum	<b>primus</b>	esse potuit ipse Cain	CD, 15/ 20

Chus, pater gigantis Nebroth,	<b>primus</b>	nominatus est in filiis	CD, 16/ 3
Non itaque frustra ipse	<b>primus</b>	est nominatus in progenie	CD, 16/ 3
ex illo uno, qui	<b>primus</b>	creatus est, esse propagatum	CD, 16/ 8
singuli gentes singulas procrearunt,	<b>primus</b>	est commendatus Heber, cum	CD, 16/ 11
filiis Sem, qui erat	<b>primus</b>	et maximus. Illarum autem	CD, 16/ 11
patris sui Beli, qui	<b>primus</b>	illic regnaverat sexaginta quinque	CD, 16/ 17
David, qui reprobato Saule	<b>primus</b>	in regno gentis Israeliticae	CD, 16/ 24
regum, quorum quidem Saul	<b>primus</b>	est, sed David praecipuus	CD, 16/ 43
ad regum tempora, quorum	<b>primus</b>	regnavit Saul; cui reprobato	CD, 16/ 43
Saule reprobato ita regnum	<b>primus</b>	obtinet, ut eius deinde	CD, 17/ 4
de illo Aaron, qui	<b>primus</b>	sacerdos est institutus, de	CD, 17/ 5
narratur, Psalmus etiam septuagesimus	<b>primus</b>	titulo nominis eius inscriptus	CD, 17/ 8
qui populo eidem rex	<b>primus</b>	est unctus; ipse quippe	CD, 17/ 10
serviebat. Diviso igitur populo	<b>primus</b>	regnavit in Ierusalem Roboam	CD, 17/ 21
nepotibus ortum est, ubi	<b>primus</b>	regnavit Inachus. Sane, quod	CD, 18/ 3
cuidam Homogyro, eo quod	<b>primus</b>	ad aratrum boves iunxerit	CD, 18/ 6
dicit et verum est,	<b>primus</b>	homo de terra, terrenus	CD, 18/ 11
rex Erichthonius ei ludos	<b>primus</b>	instituit, nec ei tantum	CD, 18/ 12
Saturni filius regnum patris	<b>primus</b>	accepit." Per ea tempora	CD, 18/ 15
Saturni filius Picus regnum	<b>primus</b>	accepit, iudicante apud Hebraeos	CD, 18/ 15
et tertius Lampares, cum	<b>primus</b>	Laurentum Picus esse coepisset	CD, 18/ 15
quippe, qui filius Aeneae	<b>primus</b>	dictus est Silvius, ceteris	CD, 18/ 20
De regibus Latii, quorum	<b>primus</b>	Aeneas et duodecimus Aventinus	CD, 18/ 21
reges reperiuntur duo, quorum	<b>primus</b>	est, ut eum Virgiliano	CD, 18/ 21
illic parvo contentus imperio	<b>primus</b>	rex fuit, tempora computentur	CD, 18/ 21
regressus ad lucem veniet	<b>primus</b>	resurrectionis principio revocatis ostenso	CD, 18/ 23
libri Osee prophetae, qui	<b>primus</b>	in duodecim ponitur, ita	CD, 18/ 27
antequam Pythagoras philosophum	<b>primus</b>	profiteretur: nec illi Prophetas	CD, 18/ 37
filia fuisse proditur, qui	<b>primus</b>	regnare coepit Argivis, quando	CD, 18/ 37
habere coepit Aegyptus; quorum	<b>primus</b>	, Lagi filius, multos ex	CD, 18/ 42
aliqua et prospere gesserint,	<b>primus</b>	apud eos Aristobolus assumpto	CD, 18/ 45
legitur in Hebraeo. Nam	<b>primus</b>	eius adventus nondum erat	CD, 18/ 48
apprehensis per totum diem	<b>primus</b>	est tortus, inter ungulas	CD, 18/ 52
ego voco. Ego sum	<b>primus</b>	et ego in sempiternum	CD, 20/ 30
damnata; quoniam, qui hoc	<b>primus</b>	admisit, cum ea quae	CD, 21/ 12
resurrectionis in sua carne	<b>primus</b>	ostendit, quam nobis adfuturam	CD, 22/ 10
ut prima aetas tamquam	<b>primus</b>	dies sit ab Adam	CD, 22/ 30
Litteris continentur, Sara interpretatur	<b>Princeps</b>	mea, Sarra autem Virtus	CD, 16/ 28
suscitabit eum? Non deficiet	<b>princeps</b>	ex Iuda et dux	CD, 16/ 41
reges; sed in Ierusalem	<b>princeps</b>	eorum erat unus, atque	CD, 17/ 23
benedictione Iudae: Non deficiet	<b>princeps</b>	ex Iuda et dux	CD, 18/ 6
et servus meus David	<b>princeps</b>	in medio eorum; ego	CD, 18/ 34
rex est possit dici	<b>princeps</b>	a principatu imperandi et	CD, 18/ 45
ergo, populi Romani praeclarissimus	<b>princeps</b>	, Iudaeam cum exercitu ingressus	CD, 18/ 45
ubi ait: Non deficiet	<b>princeps</b>	ex Iuda, neque dux	CD, 18/ 45
Non ergo defuit Iudaeorum	<b>princeps</b>	ex Iudaeis usque ad	CD, 18/ 45
Ac per hoc diabolus	<b>princeps</b>	impiae civitatis adversus peregrinantem	CD, 18/ 51
peccantibus non pepercit, quorum	<b>princeps</b>	homines a se ipso	CD, 20/ 1
sed officio consulendi, nec	<b>principandi</b>	superbia, sed providendi misericordia	CD, 19/ 14

elementa sunt aut in	<b>principatibus</b>	et potestatibus pro voluntate	CD, 18/ 14
habet ab ipsius Beli	<b>principatu</b>	, quem regem et ille	CD, 12/ 11
possit dici princeps a	<b>principatu</b>	imperandi et dux eo	CD, 18/ 45
filiorum Israel, eidem uni	<b>principatui</b>	suo in idipsum innitentes	CD, 18/ 28
quae tenent in diabolo	<b>principatum</b>	, carni tribuit Apostolus, quam	CD, 14/ 3
quae civitatum ceterarum gereret	<b>principatum</b>	, ubi esset tamquam in	CD, 16/ 4
idipsum, et ponent sibi	<b>principatum</b>	unum et ascendent a	CD, 18/ 28
moralis vel activa dicitur,	<b>principatum</b>	, post Esdram in Chronicis	CD, 18/ 37
Et iudicium sedebit, et	<b>principatum</b>	removebunt ad exterminandum et	CD, 20/ 23
et ipsi datus est	<b>principatus</b>	et honor et regnum	CD, 18/ 34
iniquitas et evacuetur omnis	<b>principatus</b>	et potestas humana et	CD, 19/ 15
regnum sempiternum; et omnes	<b>principatus</b>	ipsi servient et obaudient	CD, 20/ 23
regnum, ubi cum suo	<b>principe</b>	rege saeculorum sine ullo	CD, 15/ 1
Deo cum zabulo suo	<b>principe</b>	cecciderunt, qui primum hominem	CD, 15/ 23
Israel sine rege, sine	<b>principe</b>	, sine sacrificio, sine altari	CD, 18/ 28
diabolus et cum suo	<b>principe</b>	civitas inimica passura est	CD, 20/ 14
simul cum ipso suo	<b>principe</b>	hoc loco intellegi Antichristum	CD, 20/ 19
ei Dominus esse in	<b>principem</b>	super populum suum; quia	CD, 17/ 6
prodiat, ut sit in	<b>principem</b>	Israel; et egressus eius	CD, 18/ 30
Unde nonnulli non ipsum	<b>principem</b>	, sed universum quodam modo	CD, 20/ 19
gentes et adorent te	<b>principes</b>	et fieri dominus fratris	CD, 16/ 37
serviunt gentes, ipsum adorant	<b>principes</b>	. Ipse est dominus fratris	CD, 16/ 37
quae donec venirent numquam	<b>principes</b>	, hoc est reges Israel	CD, 16/ 41
tibi filii; constitues eos	<b>principes</b>	super omnem terram. Memores	CD, 17/ 16
tibi filii, constitues eos	<b>principes</b>	super omnem terram: ex	CD, 17/ 16
cuius rex adulescens, et	<b>principes</b>	tui mane comedunt. Beata	CD, 17/ 20
tuus filius ingenuorum, et	<b>principes</b>	tui in tempore comedunt	CD, 17/ 20
est in carne progenitus.	<b>Principes</b>	illius civitatis mane manducantes	CD, 17/ 20
huius saeculi celebritate cupientes;	<b>principes</b>	autem civitatis Christi tempus	CD, 17/ 20
templo non reges, sed	<b>principes</b>	fuerunt usque ad Aristobolum	CD, 18/ 36
reges, sed duces vel	<b>principes</b>	habuerunt; quamvis et qui	CD, 18/ 45
sed non continuo, quicumque	<b>principes</b>	vel duces sunt, etiam	CD, 18/ 45
qui hanc impunitatem etiam	<b>principi</b>	daemonum et eius satellitibus	CD, 21/ 18
fuerit ut Cain inter	<b>principia</b>	generis humani conderet civitatem	CD, 15/ 8
caput meum. Illi in	<b>principibus</b>	eius vel in eis	CD, 14/ 28
genitore procreatis patribus atque	<b>principibus</b>	." Cum ergo esset Adam	CD, 15/ 17
contrarios appetitus non naturis	<b>principiisque</b>	diversis, cum Deus omnium	CD, 12/ 1
aliam velut ex alio	<b>principio</b>	habere potuisse naturam, nec	CD, 12/ 2
quo dictum est: In	<b>principio</b>	fecit Deus caelum et	CD, 12/ 16
cui debet animus inhaerere,	<b>principio</b>	sibi quodammodo fieri atque	CD, 14/ 13
esse possent summo veroque	<b>principio</b>	cohaerendo per oboedientiam, non	CD, 14/ 13
sicut ista ipsa in	<b>principio</b>	huius hymni ait: Exaltatum	CD, 17/ 4
lucem veniet primus resurrectionis	<b>principio</b>	revocatis ostenso 57. Ista	CD, 18/ 23
non posse, nisi cuidam	<b>principio</b>	, quod ipse in domo	CD, 19/ 12
est, nequaquam silentio praeteribo.	<b>Principio</b>	terram tu fundasti, Domine	CD, 20/ 24
audite haec. Non a	<b>principio</b>	in abscondito locutus sum	CD, 20/ 30
est enim, qui in	<b>principio</b>	condidit mundum, plenum bonis	CD, 22/ 1
nobis adfuturam vel in	<b>principio</b>	novi saeculi vel in	CD, 22/ 10
4 "De diversitate linguarum	<b>principioque</b>	Babylonis." Cum ergo in	CD, 16/ 4

quodammodo fieri atque esse	<b>principium</b>	. Hoc fit, cum sibi	CD, 14/ 13
non suum sibi existendo	<b>principium</b>	per superbiam. Dii enim	CD, 14/ 13
Seth, ad conditionis humanae	<b>principium</b>	sit reditum." Primo autem	CD, 15/ 21
a qua fieret, illa	<b>prior</b>	est, quae alteram fecit	CD, 12/ 6
ad malum quippe eius	<b>prior</b>	est voluntas eius; ad	CD, 13/ 15
ad bonum vero eius	<b>prior</b>	est voluntas Creatoris eius	CD, 13/ 15
est. Natus est igitur	<b>prior</b>	Cain ex illis duobus	CD, 15/ 1
atque moriendo procurrere civitates,	<b>prior</b>	est natus civis huius	CD, 15/ 1
enim negari non potest,	<b>prior</b>	omnibus Cain ex coniunctione	CD, 15/ 15
sanctitatem, non quod ipse	<b>prior</b>	post eum temporis ordine	CD, 15/ 15
possent. Sic enim potuit	<b>prior</b>	commemorari, qui erat aetate	CD, 16/ 11
inde tot martyres, quorum	<b>prior</b>	Stephanus; inde tot Ecclesiae	CD, 17/ 7
perierat, cuius terrae utique	<b>prior</b>	facies fuerat deleta diluvio	CD, 20/ 18
esse venturum, nisi ille	<b>prior</b>	venerit, quem refugam vocat	CD, 20/ 19
suspendit, atque ut ille	<b>prior</b>	lapidi, sic alter anulus	CD, 21/ 4
balneis. Ut enim urat,	<b>prior</b>	uritur facitque cum patitur	CD, 21/ 10
quasi novum, quod alius	<b>prior</b>	dixerat, nuntiantes; meque gaudente	CD, 22/ 8
veteris. Quamvis enim vetera	<b>priora</b>	sint tempore, nova tamen	CD, 20/ 4
nec dolor ullus, quia	<b>priora</b>	abierunt. Et dixit sedens	CD, 20/ 17
melius est tamen quam	<b>priora</b>	vitalis huius. Melius conflagit	CD, 21/ 15
quantum valeant elemosynae ad	<b>priora</b>	delenda, non ad perpetua	CD, 21/ 27
Aegyptiorum, hoc de illa	<b>priore</b>	Babylone Assyriorum, quando in	CD, 19/ 24
Ergo illi libri, quos	<b>priore</b>	loco posuit, intellegendi sunt	CD, 20/ 14
quid in illa figura	<b>priore</b>	indecenter exstabat nec parilitate	CD, 22/ 19
Dei opera coepta dicuntur,	<b>priorem</b>	suam sine initio vacationem	CD, 12/ 18
tantum primae mortis partem	<b>priorem</b>	, ubi anima privatur Deo	CD, 13/ 12
terra? Proinde intellegendum est	<b>priorem</b>	quidem nominatum, sed longe	CD, 16/ 11
auctoritate habemus, annis reperiuntur	<b>priores</b>	. Sed nec ipsi verum	CD, 18/ 37
dies pristinos et annos	<b>priores</b>	carnalium sacrificiorum nobis pro	CD, 20/ 26
lapidi, sic alter anulus	<b>priori</b>	anulo cohaerebat; accessit eodem	CD, 21/ 4
nunc spatiis et in	<b>prioribus</b>	saeculis cucurrerunt." Nunc iam	CD, 15/ 14
refellissem, quod voluminibus decem	<b>prioribus</b>	feci. De hac vero	CD, 18/ 1
ascendit et excussit de	<b>prioribus</b>	tria; cornu illud in	CD, 20/ 23
pristinis et sicut annis	<b>prioribus</b>	. Et accedam ad vos	CD, 20/ 25
diebus pristinis et annis	<b>prioribus</b>	placuerunt." Volens autem Deus	CD, 20/ 26
pristinis et sicut annis	<b>prioribus</b>	, frustra sibi Iudaeos secundum	CD, 20/ 26
pristinis et sicut annis	<b>prioribus</b>	. Fortassis enim tempus illud	CD, 20/ 26
pristinis et sicut annis	<b>prioribus</b>	. Nam et per Isaiam	CD, 20/ 26
pristinis et sicut annis	<b>prioribus</b>	; istam praetereo quaestionem, ne	CD, 20/ 26
diebus et sicut annis	<b>prioribus</b>	, quando in umbra huius	CD, 20/ 26
enim eum metus ex	<b>prioribus</b>	invaserat poenis, ut se	CD, 22/ 8
cessatio, quasi paenituerit eum	<b>prioris</b>	sine initio vacationis ac	CD, 12/ 18
altera Babylon et velut	<b>prioris</b>	filia Babylonis, per quam	CD, 18/ 22
Novi Testamenti quam domus	<b>prioris</b>	Veteris Testamenti, et tunc	CD, 18/ 48
est, isto iam tempore	<b>prioris</b>	eius adventus. Excepto quippe	CD, 20/ 9
itidem sine ullo fine	<b>priorum</b>	et posteriorum certis intervallis	CD, 12/ 21
et non erunt memores	<b>priorum</b>	, nec ascendet in cor ipsorum	CD, 20/ 21
et non erunt memores	<b>priorum</b>	, nec ascendet in cor	CD, 22/ 3
Martii, verum etiam Tarquinii	<b>Prisci</b>	temporibus, quem Romani habuerunt	CD, 18/ 33

regnante apud Romanos Tarquinio	<b>Prisco</b>	, apud Hebraeos Sedechia, cum	CD, 18/ 25
et apud Romanos Tarquinio	<b>Prisco</b>	, qui successerat Anco Martio	CD, 18/ 25
quorum progenie rursus multitudo	<b>pristina</b>	reparetur; ac sic identidem	CD, 12/ 10
homines, ex quibus multitudo	<b>pristina</b>	reparetur, semper remanere contendunt	CD, 12/ 12
atque inde rursus miseriae	<b>pristinae</b>	oblitus et cupiditate habendi	CD, 13/ 19
placaretur Deus et salutem	<b>pristinam</b>	redderet. Et illic et	CD, 22/ 8
sine ullo ad miserias	<b>pristinas</b>	reditu in aeterna felicitate	CD, 13/ 19
et Hierusalem, sicut diebus	<b>pristinis</b>	et sicut annis prioribus	CD, 20/ 25
placitura, quomodo in diebus	<b>pristinis</b>	et annis prioribus placuerunt	CD, 20/ 26
et Hierusalem, sicut diebus	<b>pristinis</b>	et sicut annis prioribus	CD, 20/ 26
dictum est: Sicut diebus	<b>pristinis</b>	et sicut annis prioribus	CD, 20/ 26
dictum est: Sicut diebus	<b>pristinis</b>	et sicut annis prioribus	CD, 20/ 26
dictum est: Sicut diebus	<b>pristinis</b>	et sicut annis prioribus	CD, 20/ 26
futurae, erunt profecto sicut	<b>pristinis</b>	diebus et sicut annis	CD, 20/ 26
et Deo dedignata servire	<b>pristino</b>	corporis servitio destituebatur, et	CD, 13/ 13
alterum sensum, ne dies	<b>pristinios</b>	et annos priores carnalium	CD, 20/ 26
in angelis iam videtur:	<b>prius</b>	mihi quaedam de ipsis	CD, 12/ 1
an sine illa fuerunt	<b>prius</b>	? Sed si cum ipsis	CD, 12/ 9
autem boni angeli fuerunt	<b>prius</b>	sine bona voluntate eamque	CD, 12/ 9
ipso faceret implendo meliorem,	<b>prius</b>	faciens excitando avidiorem? Nam	CD, 12/ 9
est fateantur hominum genus	<b>prius</b>	sine hominibus gignentibus exstittisse	CD, 12/ 12
mutabili motu, cuius aliud	<b>prius</b>	, aliud posterius praeterit, eo	CD, 12/ 16
consilium; nec paenitendo, quia	<b>prius</b>	cessaverat, coepit facere quod	CD, 12/ 18
fecerat. Sed et si	<b>prius</b>	cessavit et posterius operatus	CD, 12/ 18
procul dubio, quod dicitur	<b>prius</b>	et posterius, in rebus	CD, 12/ 18
et posterius, in rebus	<b>prius</b>	non existentibus et posterius	CD, 12/ 18
quas condidit, et ut	<b>prius</b>	non essent egit, quamdiu	CD, 12/ 18
sunt, pudenda texerunt; quae	<b>prius</b>	eadem membra erant, sed	CD, 13/ 13
15 "Quod Adam peccaturus	<b>prius</b>	ipse reliquerit Deum quam	CD, 13/ 15
mors apertissime declaratur; ut	<b>prius</b>	ista mors prima, quae	CD, 13/ 23
Adam in spiritum vivificantem.	<b>Prius</b>	est enim animale corpus	CD, 13/ 23
enim existimandum est eum	<b>prius</b>	, quam peccasset, spiritale corpus	CD, 13/ 23
animi intellegenda sit vitiiis."	<b>Prius</b>	ergo videndum est, quid	CD, 14/ 2
Cum elati fuissent, ut	<b>prius</b>	extollerentur et postea deicerentur	CD, 14/ 13
honorem, aliud in contumeliam.	<b>Prius</b>	autem factum est vas	CD, 15/ 1
sicut iam dixi, homine	<b>prius</b>	est reprobum, unde necesse	CD, 15/ 1
et posteriore cooperit vocabulum	<b>prius</b>	. Scriptum est itaque de	CD, 15/ 1
ista de centum annis	<b>prius</b>	additis et postea detractis	CD, 15/ 13
potuisse, nisi eos, sicut	<b>prius</b>	detraxerat, restituere postea curaret	CD, 15/ 13
illa, qua centum anni	<b>prius</b>	solent adici et postea	CD, 15/ 13
tamen de quantulocumque numero	<b>prius</b>	detracto, post reddito, tale	CD, 15/ 13
igitur gigantes nasci, et	<b>prius</b>	quam filii Dei, qui	CD, 15/ 23
sibi, satis ostendit, quod	<b>prius</b>	, antequam sic caderent filii	CD, 15/ 23
faceret, si non se	<b>prius</b>	inclinaret et quodammodo descenderet	CD, 15/ 25
cum hoc imperaret Deus,	<b>prius</b>	admonendi sunt, quos haec	CD, 15/ 27
ceteris gentibus, quae lingua	<b>prius</b>	humano generi non immerito	CD, 16/ 11
erat aetate posterior, quemadmodum	<b>prius</b>	commemorati sunt ex tribus	CD, 16/ 11
quod ideo praetermiserat, ut	<b>prius</b>	de Thara id quod	CD, 16/ 15
exire inde posset, nisi	<b>prius</b>	ibi habitasset. Numquidnam ergo	CD, 16/ 16

terram praeter famem, quae	<b>prius</b>	facta est in tempore	CD, 16/ 36
qui hoc promiserat Abrahae.	<b>Prius</b>	quippe exinde fugiens, quod	CD, 16/ 43
Samuel, qui et Saulem	<b>prius</b>	et eo reprobato ipsum	CD, 17/ 1
ipsa Samuelis Anna, quae	<b>prius</b>	fuit sterilis et posteriore	CD, 17/ 4
sunt. Sed ille, quem	<b>prius</b>	posui, convenientior mihi sensus	CD, 17/ 12
transferretur in terras Assyriorum;	<b>prius</b>	illa pars, quae vocabatur	CD, 17/ 23
scripturum esse promisi, cum	<b>prius</b>	inimicos civitatis Dei, qui	CD, 18/ 1
hoc ideo feci, ut	<b>prius</b>	, ex quo apertiores Dei	CD, 18/ 1
distincta. Nam quomodo illud	<b>prius</b>	, hoc posterius: eo modo	CD, 18/ 2
quadraginta quinque annos, tranquille	<b>prius</b>	, donec morerentur quibus Ioseph	CD, 18/ 7
autem qui chronica scripserunt,	<b>prius</b>	Eusebius, post Hieronymus, qui	CD, 18/ 8
Apostolus, ut non sit	<b>prius</b>	quod spiritale est; sed	CD, 18/ 11
conscriptus; quod etiam nos	<b>prius</b>	in latina lingua versibus	CD, 18/ 23
vocatione populi gentium, qui	<b>prius</b>	non pertinebat ad Deum	CD, 18/ 28
ipsa porro Babyloniae captivitate	<b>prius</b>	prophetaverunt Daniel et Ezechiel	CD, 18/ 34
enim esset desideratus exspectantibus,	<b>prius</b>	oportuit eum dilectum esse	CD, 18/ 35
in claritate potentiae, nisi	<b>prius</b>	in eum crederent, cum	CD, 18/ 45
deinceps mihi video disputandum;	<b>prius</b>	exponenda sunt, quantum operis	CD, 19/ 1
omittenda est. Removet ergo	<b>prius</b>	illas omnes differentias, quae	CD, 19/ 1
autem natura, in qua	<b>prius</b>	Deus hominem condidit, servus	CD, 19/ 15
iustitia. Et quoniam, cum	<b>prius</b>	ageretur pro iniustitiae partibus	CD, 19/ 21
Christianos quasi oraculis credunt,	<b>prius</b>	faciant, si possunt, ut	CD, 19/ 23
ex verbis eius exponam,	<b>prius</b>	quaero, si fataliter dedit	CD, 19/ 23
tamquam in aedificii fundamento	<b>prius</b>	ponere testimonia divina debemus	CD, 20/ 1
sanctis, quae ponere institui,	<b>prius</b>	eligenda sunt de libris	CD, 20/ 4
novorum. Nova igitur ponentur	<b>prius</b>	, quae ut firmiter probemus	CD, 20/ 4
est, Lege ac Prophetis.	<b>Prius</b>	igitur ipsa causa ponenda	CD, 20/ 4
vasa eius eripere, nisi	<b>prius</b>	alligaverit fortem, diabolum volens	CD, 20/ 7
vasa eius eripiat, nisi	<b>prius</b>	alligaverit fortem, si etiam	CD, 20/ 8
vasa eius eripiat, nisi	<b>prius</b>	alligaverit eum? Immo vero	CD, 20/ 8
vasa eius eripiat, nisi	<b>prius</b>	alligaverit fortem? Secundum eius	CD, 20/ 8
iste servatus est, ut	<b>prius</b>	alligaretur fortis ereptisque vasis	CD, 20/ 8
vasa eius eripiat, nisi	<b>prius</b>	alligaverit fortem? 9 "Quod	CD, 20/ 8
et sex mensium intervallo	<b>prius</b>	desinat alligatio diaboli quam	CD, 20/ 13
habebant. Hoc procul dubio	<b>prius</b>	factum est, quam essent	CD, 20/ 14
iudicati; et tamen illud	<b>prius</b>	dictum est. Hoc est	CD, 20/ 14
mortuos iudicandos Christus, nisi	<b>prius</b>	venerit ad seducendos in	CD, 20/ 19
de iudicii die spem	<b>prius</b>	dans bonis, deinde terrens	CD, 20/ 21
prophetat, ut Antichristum quoque	<b>prius</b>	venturum esse praenuntiet atque	CD, 20/ 23
iniustos iudicaturus iuste, qui	<b>prius</b>	venit occultus ab iniustis	CD, 20/ 24
iudicis evidens apparebit, qui	<b>prius</b>	cum venisset occultus, ante	CD, 20/ 24
ut et Iudaei, quem	<b>prius</b>	oderant, diligant eumdem, qui	CD, 20/ 29
eumque esse cognoverint, quem	<b>prius</b>	humilem in suis parentibus	CD, 20/ 30
De ordine disputationis, qua	<b>prius</b>	disserendum est de perpetuo	CD, 21/ 1
aliquando quidem bonorum beatitudo	<b>prius</b>	ponitur, ut est illud	CD, 21/ 1
autem illiciantur ab hominibus,	<b>prius</b>	eos ipsi astutissima calliditate	CD, 21/ 6
habeat quaeque res, quam	<b>prius</b>	in rebus innotuerat suae	CD, 21/ 8
praecepto legis accepto, cum	<b>prius</b>	victi fuerint praevalentibus vitiis	CD, 21/ 16
paenitendo et vehementius pugnando	<b>prius</b>	Deo subdita atque ita	CD, 21/ 16

salvari per ignem, si	<b>prius</b>	invenerimus quid sit habere	CD, 21/ 26
suis peccatis elemosynas facit,	<b>prius</b>	eas facere incipiat a	CD, 21/ 27
ad altare et vade	<b>prius</b>	, reconciliare fratri tuo, et	CD, 21/ 27
et sanissimam comperisset, quam	<b>prius</b>	habere illud malum tali	CD, 22/ 8
fecimus, quamvis a talibus	<b>prius</b>	audierimus, de quorum fide	CD, 22/ 8
ubi et ipsa memoria	<b>prius</b>	esse coepit et crebrius	CD, 22/ 8
cuius ibi memoria longe	<b>prius</b>	quam apud nos ab	CD, 22/ 8
redeat homini cuius caro	<b>prius</b>	fuit, an illi potius	CD, 22/ 12
obauditu auris audiebam te	<b>prius</b>	, nunc autem oculus meus	CD, 22/ 29
cuidam famulo suo dixit:	<b>Priusquam</b>	te formarem in utero	CD, 12/ 26
et dicamus: Ante mortem,	<b>priusquam</b>	mors accidat; sicut scriptum	CD, 13/ 11
viventes; at vero mortui,	<b>priusquam</b>	resurgant, esse dicuntur in	CD, 13/ 11
paradiso constitutos ullis perturbationibus	<b>priusquam</b>	delinquerent affectos fuisse credendum	CD, 14/ 10
codices enim nostros Mathusalam	<b>priusquam</b>	gigneret illum, quem vocavit	CD, 15/ 11
et exposita diluvii causa,	<b>priusquam</b>	Deus inciperet de arca	CD, 16/ 12
cum esset in Mesopotamia,	<b>priusquam</b>	habitaret in Charra, et	CD, 16/ 15
ipse filius habitavit, sed	<b>priusquam</b>	habitaret in eadem civitate	CD, 16/ 15
cum esset in Mesopotamia,	<b>priusquam</b>	habitaret in Charra; sed	CD, 16/ 15
cum esset in Mesopotamia,	<b>priusquam</b>	habitaret in Charra? Sed	CD, 16/ 16
meum Israel. Iudices namque,	<b>priusquam</b>	Reges ibi esse coepissent	CD, 17/ 13
haec reddita est, quando	<b>priusquam</b>	ex virgine nasceretur dictum	CD, 17/ 18
eum venerari sepultum coeperant,	<b>priusquam</b>	templum eius esset extractum	CD, 18/ 5
qui docendis litteris praessent,	<b>priusquam</b>	divinae legis ulla litteras	CD, 18/ 39
orbis terrae. Sed quoniam,	<b>priusquam</b>	passus esset et resurrexisset	CD, 18/ 54
quidem dicere necessaria fuisse,	<b>priusquam</b>	crederet mundus, ad hoc	CD, 22/ 8
confusionis est causa. Nam	<b>priusquam</b>	peccassent, nudi erant, et	CD, 22/ 17
ac per hoc bono	<b>privabat</b>	. Et ideo in mala	CD, 12/ 6
te multi, ita gloria	<b>privabitur</b>	ab hominibus species tua	CD, 18/ 29
quae inter quaslibet perturbationes	<b>privari</b>	non potest lege naturae	CD, 19/ 13
non amor propriae ac	<b>privatae</b>	quodammodo voluntatis, sed communi	CD, 15/ 3
verberi bus, elabuntur saepe	<b>privati</b>	oblata mortis celeritate; civitatibus	CD, 22/ 6
vel utilitate populi, sive	<b>privatim</b>	, cum pro suis quisque	CD, 17/ 3
et amputatio membrorum et	<b>privatio</b>	sensuum, et oppressio corporis	CD, 22/ 22
specie, sed in speciei	<b>privatione</b>	. Nemo ergo ex me	CD, 12/ 7
specie, sed in eius	<b>privatione</b>	sciuntur, si dici aut	CD, 12/ 7
colere videantur, nec beatitudinis	<b>privationem</b>	, ne infelices eos esse	CD, 13/ 17
in locis publicis ac	<b>privatis</b>	catervatim pro sua quisque	CD, 18/ 41
illum delatus est homini	<b>privato</b>	et fulminato cuidam Homogyro	CD, 18/ 6
partem priorem, ubi anima	<b>privatur</b>	Deo, nec tantum posteriorem	CD, 13/ 12
tantum posteriorem, ubi corpus	<b>privatur</b>	anima, nec solam ipsam	CD, 13/ 12
malus et miser meliore	<b>privatus</b>	. 9 "An sancti angeli	CD, 12/ 8
christianae confessor exstitit militiaque	<b>privatus</b>	est; ut omittam quae	CD, 18/ 52
criminose vivere perstiterunt, possint	<b>privilegio</b>	sacramentorum remissionem aeterni	CD, 21/ 25
fuisse tricesimo nono anno	<b>proavi</b>	sui Ioseph, quando ad	CD, 16/ 40
fortem civitatis Dei dicentem:	<b>Proba</b>	me, Domine, et tempta	CD, 14/ 9
non movere corpus eo	<b>probabatur</b>	, quod tamquam in defuncto	CD, 14/ 24
in spatiis temporum a	<b>probabili</b>	fide rerum: quanto minus	CD, 12/ 11
vixisse produntur. His velut	<b>probabilibus</b>	argumentis quidam non destruentes	CD, 15/ 12
esse ab Ecclesia significanda	<b>probabiliter</b>	dici potest; sed magis	CD, 15/ 27

fecerunt? Nimirum illud est	<b>probabilius</b>	, quod gigans ille Nebroth	CD, 16/ 11
praeter quod potest multo	<b>probabilius</b>	et aliter intellegi, magis	CD, 20/ 24
opus quale sit ignis	<b>probabit</b>	. Si cuius opus permanserit	CD, 21/ 21
opus quale sit, ignis	<b>probabit</b>	. Si cuius opus permanserit	CD, 21/ 26
opus quale sit, ignis	<b>probabit</b>	. Si ergo utrumque probabit	CD, 21/ 26
probabit. Si ergo utrumque	<b>probabit</b>	ignis, ut, si cuius	CD, 21/ 26
tot tantorumque testimonio malorum	<b>probamus</b>	esse damnatam. 24 "De	CD, 22/ 23
civitatis diiudicandas et alias	<b>probandas</b>	ac recipiendas, alias improbandas	CD, 18/ 41
Illo quippe igne utrique	<b>probandi</b>	sunt, de quo dictum	CD, 21/ 26
Quando quidem ad illos	<b>probandos</b>	tantus solvetur inimicus, cum	CD, 20/ 8
ad utramque. Exemplis video	<b>probandum</b>	esse quod dico. Missus	CD, 17/ 3
quas patiuntur quicumque Christiani,	<b>probant</b>	utraque aedificia velut ignis	CD, 21/ 26
ea poscere videbantur, quae	<b>probare</b>	intenderat, adhibuit testimonia Sibyllina	CD, 18/ 23
durante immaniter nec fatente	<b>probare</b>	quod obiciunt non valentes	CD, 19/ 6
id oraculis deorum suorum	<b>probare</b>	cupiente ipsa numina perhorrescunt	CD, 22/ 25
spiritali. Deinde ut hoc	<b>probaret</b>	: Si est, inquit, corpus	CD, 13/ 23
ita non invisibili praemio	<b>probaretur</b>	fides, sed iam nec	CD, 13/ 4
ut pia eius oboedientia	<b>probaretur</b>	, saeculis in notitiam proferenda	CD, 16/ 32
adversitatibus sint afflicti, ut	<b>probaretur</b>	alterius templi aedificationem prophetica	CD, 18/ 45
sanctae civitatis fidelissima patientia	<b>probaretur</b>	, minus denique perspiceretur, quam	CD, 20/ 8
Neque enim quia experientia	<b>probati</b>	non potest, ideo credendum	CD, 14/ 26
alibi legitur: Vasa figuli	<b>probat</b>	fornax et homines iustos	CD, 21/ 26
mittentur, iste autem dextros	<b>probat</b>	. Sed alios eorum sic	CD, 21/ 26
Sed alios eorum sic	<b>probat</b>	, ut aedificium, quod super	CD, 21/ 26
et haereses esse, ut	<b>probati</b>	manifesti fiant in vobis	CD, 16/ 2
gratulanda est, qua fit	<b>probatio</b>	. Et plerumque aliter animus	CD, 16/ 32
ut remoto reprobo et	<b>probatis</b>	filiis ad numerum additis	CD, 15/ 20
et harenam terrae fide	<b>probatissima</b>	teneretur? Sed profecto si	CD, 16/ 34
est aut unde dignus	<b>probat</b>	, cui deberent obtemperare Romani	CD, 19/ 22
qua per oblationem immolandi	<b>probat</b>	est filii, et de	CD, 16/ 32
promisso sibi regno datoque	<b>probaverat</b>	, timuit ne veniendo ad	CD, 17/ 22
Apostoli suis etiam sensibus	<b>probaverunt</b>	. Deinde post quadraginta dies	CD, 18/ 54
sacris hoc praenuntiatum esse	<b>probavimus</b>	. Sed veteribus per Christum	CD, 20/ 30
Quod dicimus, de Scripturis	<b>probemus</b>	. Concupiscit Apostolus dissolvi et	CD, 14/ 7
sciamus reverentiam illius et	<b>probemus</b>	patientiam eius. Morte turpissima	CD, 17/ 20
prius, quae ut firmiter	<b>probemus</b>	, assumuntur et vetera. In	CD, 20/ 4
ditet, alterum damnificet, ambos	<b>probet</b>	. Si autem ignem illum	CD, 21/ 26
Jesus, ut ignis ille	<b>probet</b>	utraque et de aliis	CD, 21/ 26
enim quod annuntiant intellegunt.	<b>Probi</b>	autem in interiore homine	CD, 16/ 2
ipsi prophetae, ipsi doctores	<b>probitatis</b>	atque pietatis. Quicumque secundum	CD, 18/ 41
atque omnibus ad mores	<b>probos</b>	pertinentibus rebus, quamvis nescientes	CD, 18/ 41
ut remaneamus, posterius vero	<b>probum</b>	, quo proficientes veniamus et	CD, 15/ 1
dies a rege Latinorum	<b>Proca</b>	sive superiore Aventino usque	CD, 18/ 27
versu eloquar: Proximus ille	<b>Procas</b>	, Troianae gloria gentis. Cuius	CD, 18/ 21
rex fuit, tempora computentur.	<b>Procas</b>	autem regnavit ante Amulium	CD, 18/ 21
nolite loqui excelsa, neque	<b>procedat</b>	magniloquium de ore vestro	CD, 17/ 4
pulchritudine tua, intende, prospere	<b>procede</b>	et regna propter veritatem	CD, 17/ 16
corporeus de carnis ore	<b>procedens</b>	substantia erat Spiritus Sancti	CD, 13/ 24
modo sese efferens et	<b>procedens</b>	; ut illae sint tectum	CD, 20/ 11

audient vocem eius et	<b>procedent</b>	, qui bona fecerunt, in	CD, 20/ 6
audient vocem eius et	<b>procedent</b>	. Non dixit quemadmodum in	CD, 20/ 6
ad vitam de monumentis	<b>procedent</b>	, sed ad iudicium; ad	CD, 20/ 9
pulvere; et sicut ibi:	<b>procedent</b>	dictum est, ita hic	CD, 20/ 23
de monumentis resurgente carne	<b>procedere</b>	. Quare autem non omnes	CD, 20/ 6
illius obtinerent et inde	<b>procederent</b>	atque alias conderent civitates	CD, 16/ 3
sui generis formas modosque	<b>procederet</b>	. Si enim non concubuissent	CD, 22/ 24
eius; quia ex Sion	<b>procedet</b>	lex et verbum Domini	CD, 18/ 30
erigitur ad osculum meum.	<b>Procedimus</b>	ad populum, plena erat	CD, 22/ 8
domus et ipse qui	<b>procedit</b>	de domo. Gentes ergo	CD, 20/ 11
testamentum meum, et quae	<b>procedunt</b>	de labiis meis non	CD, 17/ 9
ima mundi parte subsistunt	<b>procellosa</b>	et turbulenta, in qua	CD, 20/ 24
vita mortalium turbulentum et	<b>procellosum</b>	, quod maris nomine figuravit	CD, 20/ 16
curritur, ubi sedebam iam	<b>processurus</b>	; irruit alter quisque post	CD, 22/ 8
implebo te valde. Et	<b>procidit</b>	Abram in faciem suam	CD, 16/ 26
ex eo erunt. Et	<b>procidit</b>	Abraham super faciem suam	CD, 16/ 26
eo modo philosophantur, sed	<b>proclives</b>	ad libidinem nisi ex	CD, 14/ 2
saeculis fuerunt, ut fingendi	<b>proclivis</b>	esset ratio, cum imperiti	CD, 22/ 6
quid velut pondere suo	<b>proclivis</b>	et prona sit vitiosa	CD, 22/ 22
quis non videat quid	<b>proclivius</b>	faciliusque credatur? Sed absit	CD, 15/ 13
et quasi de Salomone	<b>proclivius</b>	accipitur. Ibi namque, hoc	CD, 17/ 9
operum inventrix et tanto	<b>proclivius</b>	dea credita, quanto minus	CD, 18/ 8
clarissimus Flaccianus, qui etiam	<b>proconsul</b>	fuit, homo facillimae facundiae	CD, 18/ 23
et proli iam idonea	<b>procreandae</b>	, quos centum et sexaginta	CD, 15/ 12
fidei sanctitate. An adhuc	<b>procreandi</b>	fili quaerebantur, cum iam	CD, 16/ 34
matrimonialium praescripta tabularum	<b>procreandorum</b>	fit causa liberorum, nonne	CD, 14/ 18
sine hac libidine filios	<b>procreare</b>	, ut etiam in hoc	CD, 14/ 16
et propter patriam filios	<b>procreare</b>	, quorum neutrum fieri potest	CD, 19/ 1
qui singuli gentes singulas	<b>procrearunt</b>	, primus est commendatus Heber	CD, 16/ 11
numerositas Hebraeae gentis tanta	<b>procreata</b>	est, ut in exitu	CD, 15/ 8
quoniam ab illa stirpe	<b>procreatae</b>	sunt, usque adeo tenent	CD, 14/ 17
ex tribus filiis Noe	<b>procreati</b>	fili Iapheth, qui erat	CD, 16/ 11
data est, ut cognosceretur	<b>procreationem</b>	filiorum ad gloriam connubii	CD, 14/ 21
Quamvis enim et naturalem	<b>procreationis</b>	excursum Deus operetur: ubi	CD, 16/ 26
duobus ex uno genitore	<b>procreatis</b>	patribus atque principibus." Cum	CD, 15/ 17
non per Saram coniugem	<b>procreato</b>	. 9 "De longa vita	CD, 15/ 8
geminorum ex uno concubitu	<b>procreatorum</b>	contentus fuit. Timuit sane	CD, 16/ 36
magis populus ex illo	<b>procreatus</b>	obtinuebat. Hoc autem nomen	CD, 16/ 39
filios et unam filiam	<b>procreavit</b>	, cum earum nullam concupisset	CD, 16/ 38
enim nescit, ut filii	<b>procreentur</b>	, quid inter se coniuges	CD, 14/ 18
super eum, et videns	<b>procucurrit</b>	in obviam illis ab	CD, 16/ 29
custode Antipatro, quos tunc	<b>procuratores</b>	vocabant, vinctum secum Aristobolum	CD, 18/ 45
quiddam et divinitus sibi	<b>procuratum</b>	esse credebant. Non enim	CD, 18/ 5
prosperis, per divinam providentiam	<b>procuratur</b>	, atque ita temperatur utrumque	CD, 18/ 51
ianua mortalitatis egressis, ut	<b>procurrant</b>	et excurrant ad discretos	CD, 15/ 21
posterios Abrahae civitatis Dei	<b>procurrant</b>	tempora, videamus. A primo	CD, 16/ 35
hoc mundo Dei civitate	<b>procurrat</b>	; res autem, quas propter	CD, 18/ 2
compleantur, per ordinem temporum	<b>procurrens</b>	Dei civitas indicabit. Quoniam	CD, 17/ 1
ista, quae Dei est,	<b>procurrens</b>	distinctius appareret; quamvis usque	CD, 18/ 1

in dispositione mysterioque psalmodum."	<b>Procurrente</b>	igitur per tempora civitate	CD, 17/ 14
atque alia ordinata dissimilitudine	<b>procurrentia</b>	, eis dumtaxat, qui ex	CD, 12/ 20
ex altero connexione ordinatissima	<b>procurrentia</b>	, liberatorum beatitudine sine ullo	CD, 12/ 20
diversos fines ab initio	<b>procurrentis</b>	. " De felicitate paradisi vel	CD, 15/ 1
viventium reperiantur. " Post diluvium	<b>procurrentis</b>	sanctae vestigia civitatis utrum	CD, 16/ 1
coeperunt nascendo atque moriendo	<b>procurrere</b>	civitates, prior est natus	CD, 15/ 1
et consolationes Dei peregrinando	<b>procurrit</b>	Ecclesia. 52 "An credendum	CD, 18/ 51
infantiam? Quamobrem in isto	<b>procursu</b>	civitatis Dei, sicut superior	CD, 16/ 43
ista peregrina, exortu et	<b>procursu</b>	et debitis finibus me	CD, 18/ 1
ab initio, simul suo	<b>procursu</b>	tempora variaverint. Verum hoc	CD, 18/ 1
contextitur. " Nunc iam videamus	<b>procursum</b>	civitatis Dei etiam ab	CD, 16/ 12
et caelestis, per tempora	<b>procursus</b>	ostenditur. Coeptae sunt enim	CD, 16/ 3
personam gerens ecclesiae prophetavit. "	<b>Procursus</b>	igitur civitatis Dei ubi	CD, 17/ 4
est digestus exortus, deinde	<b>procursus</b>	ab homine primo usque	CD, 18/ 1
videret, et egrediebatur ut	<b>proderet</b>	. Cui autem hic non	CD, 17/ 18
quae communis est omnibus,	<b>proderetur</b>	ex illo venisse peccato	CD, 13/ 23
singillatim habere potuerunt? quoniam	<b>prodesse</b>	aliquid non putatur; et	CD, 15/ 13
ne crimina impunita sint,	<b>prodesse</b>	cupientes et mentientibus testibus	CD, 19/ 6
qui praeesse dilexerit, non	<b>prodesse</b>	. Itaque ab studio cognoscendae	CD, 19/ 19
felicitatem contra suos inimicos	<b>prodesse</b>	potuerunt; a Nino quippe	CD, 21/ 14
agit perperam, aliquid eis	<b>prodesse</b>	non posset. Qui ergo	CD, 21/ 27
quam rem etiam philosophiam	<b>prodesse</b>	dicunt docti huius saeculi	CD, 22/ 22
condebatur, quae gentibus quandoque	<b>prodesset</b>	, tunc oportebat inciperet, quando	CD, 18/ 27
enim hoc nobis nosse	<b>prodesset</b>	, a quo melius quam	CD, 18/ 53
voluptatum, ut pax corporis	<b>prodesset</b>	paci animae. Si enim	CD, 19/ 14
corporis Christi; nec aliquid	<b>prodesset</b>	ad eius baptismum in	CD, 20/ 9
regat atque agat, nihil	<b>prodest</b>	homini omnis praedicatio veritatis	CD, 15/ 6
perpetuo permanebunt. Nihil enim	<b>prodest</b>	Testamentum Vetus de monte	CD, 17/ 7
Christianorum malorum sive falsorum,	<b>prodest</b>	dolentibus, quoniam de caritate	CD, 18/ 51
solam diversitatem linguae nihil	<b>prodest</b>	ad consociandos homines tanta	CD, 19/ 7
autem simul ei paci	<b>prodest</b>	, quam inter se habent	CD, 19/ 14
alii subiecti sunt, sicut	<b>prodest</b>	humilitas servientibus, ita nocet	CD, 19/ 15
Christus. Nam quid cuiquam	<b>prodest</b>	, quod baptizatur, si non	CD, 21/ 27
omne fugiendum. Nihil ergo	<b>prodest</b>	, quia incorruptibile diximus futurum	CD, 22/ 26
nec texerat, sed potius	<b>prodiderat</b>	nuditatem. Unde etiam quod	CD, 16/ 1
metum Iudaeorum, sicut eos	<b>prodidit</b>	Evangelium. Et immisisti in	CD, 18/ 32
historia Varro, qui hoc	<b>prodidit</b>	, quod a litterarum etiam	CD, 18/ 40
non enim nomina eorum	<b>prodidit</b>	, quorum commemoravit sententiam	CD, 22/ 28
quaedam genera hominum monstrosa	<b>prodierint</b>	. " Queritur etiam, utrum ex	CD, 16/ 8
Iuda; ex te mihi	<b>prodiet</b>	, ut sit in principem	CD, 18/ 30
eius ibit verbum, et	<b>prodiet</b>	in campum post pedes	CD, 18/ 32
prophetiam: Ex Sion lex	<b>prodiet</b>	et verbum Domini ex	CD, 18/ 50
est: Ex Sion lex	<b>prodiet</b>	et verbum Domini ex	CD, 18/ 54
non credunt, nulla facta	<b>prodigia</b>	debent credere; neque enim	CD, 12/ 28
usitato naturae curriculo gignerentur,	<b>prodigia</b>	dicerentur. Quid autem sub	CD, 12/ 28
opera Domini, quae posuit	<b>prodigia</b>	super terram. Cur ergo	CD, 12/ 28
loco aqua erupisset, regem	<b>prodigia</b>	ista moverunt, et misit	CD, 18/ 9
dicta sint signa et	<b>prodigia</b>	mendacii, quoniam mortales sensus	CD, 20/ 19
ipsa, etiamsi erunt vera	<b>prodigia</b>	, ad mendacium pertrahent credituros	CD, 20/ 19

horum ergo dicta sint	<b>prodigia</b>	et signa mendacii, tunc	CD, 20/ 19
quae monstra, ostenta, portenta,	<b>prodigia</b>	nuncupantur; quae recolere et	CD, 21/ 8
id est praecostendendo, et	<b>prodigia</b>	, quod porro dicant, id	CD, 21/ 8
et monstra, ostenta, portenta,	<b>prodigia</b>	nuncupantur, hoc monstrare debent	CD, 21/ 8
crederet mundus. Quisquis adhuc	<b>prodigia</b>	ut credat inquirat, magnum	CD, 22/ 8
virtute et signis et	<b>prodigiis</b>	mendacii et in omni	CD, 20/ 19
virtute et signis et	<b>prodigiis</b>	mendacii et in omni	CD, 20/ 19
seducentur eis signis atque	<b>prodigiis</b>	, qui seduci merebuntur: pro	CD, 20/ 19
vivendum additi hoc etiam	<b>prodigio</b>	promissioni Dei significarentur adiuncto	CD, 21/ 8
civitas vocaretur, ut, cum	<b>prodigiorum</b>	ostentatione contenderent, inter eos	CD, 18/ 10
ad loca illa conspicitur,	<b>prodigiosa</b>	fuligine horrore est et	CD, 21/ 8
et hoc primum quodammodo	<b>prodigium</b>	quid praefiguraverit, dicitur alio	CD, 12/ 28
praesentavit, ut hoc ibi	<b>prodigium</b>	et appareret hominibus et	CD, 21/ 6
inquirat, magnum est ipse	<b>prodigium</b>	, qui mundo credente non	CD, 22/ 8
Ego ex ore Altissimi	<b>prodii</b>	. Non quidem dixit sapientia	CD, 13/ 24
sed ex eius ore	<b>prodisse</b>	. Sicut autem nos possumus	CD, 13/ 24
anima, non ex carne	<b>prodisse</b>	, et corruptionem ex peccato	CD, 14/ 3
tempus nativitatis Christi evangelica	<b>prodit</b>	historia." Toto autem illo	CD, 17/ 24
ferunt. Sibyllas autem Varro	<b>prodit</b>	plures fuisse, non unam	CD, 18/ 23
porro Inachi filia fuisse	<b>proditur</b>	, qui primus regnare coepit	CD, 18/ 37
libro paulo superius legere:	<b>Producat</b>	terra animam viventem, quando	CD, 13/ 24
viveret, de quibus dixit:	<b>Producat</b>	terra animam viventem, et	CD, 13/ 24
primam, quando dixit Deus:	<b>Producat</b>	terra animam vivam, multo	CD, 16/ 7
carnium aquis et terra	<b>producentibus</b>	, sed Deo flante creatam	CD, 13/ 24
significans maiora tunc corpora	<b>producere</b>	solere tellurem. Quanto magis	CD, 15/ 9
movemus agitando et porrigendo	<b>producimus</b>	et torquendo flectimus et	CD, 14/ 24
subirent, Qualia nunc hominum	<b>producit</b>	corpora tellus, significans maiora	CD, 15/ 9
ergo usque ad mortem	<b>productiona</b>	spatia temporis agit, non	CD, 13/ 10
etiam multo posterioribus saeculis	<b>produunt</b>	. Annorum autem numerositas cuiusque	CD, 15/ 9
a se ipso incensum	<b>produunt</b>	suis litteris, cum ea	CD, 18/ 12
singula milia annorum vixisse	<b>produuntur</b>	. His velut probabilibus argumentis	CD, 15/ 12
possent, multa animalia terra	<b>produxit</b>	. 8 "An ex propagatione	CD, 16/ 7
rostris satis ad haec	<b>proelia</b>	perhibentur armatae. 17 "De	CD, 18/ 16
corporibus immortalibus erimus, nec	<b>proelia</b>	nobis erunt ulla nec	CD, 22/ 23
Sciamus tamen, quantalibet virtute	<b>proeliandi</b>	vitiis repugnemus vel etiam	CD, 22/ 23
sane noluerunt eum in	<b>proelio</b>	scribere occisum, sed non	CD, 18/ 21
quae resistunt, periculoso debellantur	<b>proelio</b>	, et illa, quae victa	CD, 19/ 27
militant et in talium	<b>proeliorum</b>	temptationibus periculisque versantur	CD, 22/ 23
initio fuerunt staturosi, scientes	<b>proelium</b>	. Non hos elegit Dominus	CD, 15/ 23
Abraham adductis secum in	<b>proelium</b>	trecentis decem et octo	CD, 16/ 22
Iesus Nave, donec coeptum	<b>proelium</b>	victoria terminaret, et retrorsum	CD, 21/ 8
in veritate mea, neque	<b>profanabo</b>	testamentum meum, et quae	CD, 17/ 9
Evertisti testamentum servi tui,	<b>profanasti</b>	in terra sanctitatem eius	CD, 17/ 10
ut venerator, sed ut	<b>profanator</b>	accedit; confirmatoque Hyrcani pontificatu	CD, 18/ 45
ambulaverint; si iustificationes meas	<b>profanaverint</b>	et mandata mea non	CD, 17/ 9
idolatriae subditum sibi populum	<b>profanavit</b>	, in quo tamen non	CD, 17/ 22
oblata est, fit particeps	<b>profanus</b>	aut quilibet quem fas	CD, 15/ 7
si in Christum renascendo	<b>profecerit</b>	, post erit bonus et	CD, 15/ 1
agricultura, quo in navigatione	<b>profecerit</b>	; quae in fabricatione quorumque	CD, 22/ 24

eis, ut fides illa	<b>proficiat</b>	, qua eos non deos	CD, 22/ 10
alii dies plurimi nihilque	<b>proficiebat</b>	omne quod fiebat. Medici	CD, 22/ 8
propterea latent, ne studium	<b>proficiendi</b>	ad omnia cavenda peccata	CD, 21/ 27
et studium in meliora	<b>proficiendi</b>	orando et instando vigilantius	CD, 21/ 27
operatur, in Deum vivum	<b>proficiendo</b>	fugiamus. Quanto quippe in	CD, 18/ 18
certa, segura, sempiterna felicitas,	<b>proficient</b>	laudibus Dei. Omnes quippe	CD, 22/ 30
posterius vero probum, quo	<b>proficientes</b>	veniamus et quo pervenientes	CD, 15/ 1
se pugnare non possunt.	<b>Proficientes</b>	autem nondumque perfecti ita	CD, 15/ 5
ambulemus in spe et	<b>proficientes</b>	de die in diem	CD, 21/ 15
vitium; propter quod dicitur	<b>proficientibus</b>	bonis et ex fide	CD, 15/ 6
haec in usum cedunt	<b>proficientium</b>	, iuxta illud Apostoli: Oportet	CD, 16/ 2
meum confortabit eum. Non	<b>proficiet</b>	inimicus in eo et	CD, 17/ 9
homine, qui in Deum	<b>proficit</b>	, id agitur, quod ait	CD, 18/ 11
agimus, nobis etiam ipsa	<b>proficiunt</b>	. Si enim haec immundi	CD, 21/ 6
verae virtutes, ut hoc	<b>profiteantur</b>	), sed ut vita humana	CD, 19/ 4
significata est, et annuntiant	<b>profitendo</b>	, et male agendo exhonorant	CD, 16/ 2
non possunt; non se	<b>profitentur</b>	hoc posse, ut nullas	CD, 19/ 4
hominibus, qui velut fidem	<b>profitentur</b>	et infideliter vivunt. Fingunt	CD, 20/ 9
antequam Pythagoras philosophum primus	<b>profiteretur</b>	: nec illi Prophetas nostros	CD, 18/ 37
philosophiam, quae se docere	<b>profitetur</b>	aliquid, unde fiant homines	CD, 18/ 39
corporibus eorum ablata sanandis	<b>profuisse</b>	languentibus, in via qua	CD, 22/ 5
congrua loquebatur, quid ei	<b>profuit</b>	? Nonne conceptum scelus in	CD, 15/ 7
magis huic obfuerunt, quam	<b>profuit</b>	ipsa sapientia, etiam nunc	CD, 17/ 20
adversus Ecclesiam Dei multum	<b>profunda</b>	sunt corda; non quia	CD, 20/ 7
atque huic se voragini	<b>profundae</b>	impietatis immergant, quod non	CD, 12/ 19
misericordior. Extendatur ergo ac	<b>profundatur</b>	fons huius misericordiae usque	CD, 21/ 17
in abyso, caecis et	<b>profundis</b>	cordibus includatur. Utrum autem	CD, 20/ 8
saeculis saeculorum possit intellegi,	<b>profundissima</b>	quaestio est, neque hoc	CD, 12/ 20
quisque hominum est, cui	<b>profunditas</b>	utilitatis huius appareat? Hic	CD, 15/ 13
abyssus vocem suam, an	<b>profunditas</b>	cordis humani quid ei	CD, 18/ 32
aliud indicat horrenda quaedam	<b>profunditas</b>	ignorantiae, ex qua omnis	CD, 22/ 22
abyssus velut in aquarum	<b>profunditate</b>	vivus, hoc est sine	CD, 18/ 23
Dei eruentis nos de	<b>profunditate</b>	veteris mali ad futuri	CD, 21/ 15
melius, nisi humanae miseriae	<b>profunditatem</b>	siccam quodammodo et sterilem	CD, 18/ 35
Osee igitur propheta, quanto	<b>profundius</b>	quidem loquitur, tanto operosius	CD, 18/ 28
ut significaret Christum de	<b>profundo</b>	inferni die tertio rediturum	CD, 18/ 30
tamen alium significavit in	<b>profundo</b>	inferni triduo futurum, qui	CD, 18/ 44
fictio non mentientis, nisi	<b>profundum</b>	mysterium veritatis? Ipsa autem	CD, 16/ 37
esset huius rei consideratio	<b>profutura</b>	, quod ex uno homine	CD, 12/ 23
auctoritas, credituris quandoque gentibus	<b>profutura</b>	, quod iam videmus effectum	CD, 18/ 42
exiguam paucitatem, ex quorum	<b>progenie</b>	rursus multitudo pristina reparetur	CD, 12/ 10
vel inhaerentem: nullus de	<b>progenie</b>	Cain, cum dinumerata sit	CD, 15/ 15
generationum, quae discernuntur a	<b>progenie</b>	Cain, id est a	CD, 15/ 19
filiius. Unde apparet de	<b>progenie</b>	Sem exortos fuisse, qui	CD, 16/ 3
filiis nepotibusque computatis de	<b>progenie</b>	Cham triginta unus geniti	CD, 16/ 3
primus est nominatus in	<b>progenie</b>	veniente de Sem et	CD, 16/ 3
generatione Sem, in cuius	<b>progenie</b>	tendens ad Abraham civitatis	CD, 16/ 10
maledictus est, atque eius	<b>progenie</b>	, ubi etiam exortus est	CD, 16/ 10
narrante referatur; ceteris ex	<b>progenie</b>	illius Heber in linguas	CD, 16/ 12

<p>tantus numerus fuerit in est institutus, de cuius facturus); qui de mortali ac deinde a parentibus homine per feminam in qui restant usque diluvium, eamdem linguam in universam originem pertinet, omnem mortalium atque regnator, cum tota numeri generationes habuit utraque ante me est semper. et commemorandum, ista utraque servi tui. Haec enim tuum post te in vestrum omne masculinum in de filiis Aaron, cuius ipse fuerat regnator, nec est ipse David et erat filium, ex quo in populos linguam et ab illo quintus in quibus est in carne est non ex Israel venerint vel Graecorum stirpe vel inchoaretur exortu vel Incursantibus autem hostibus nequaquam si rebus subtrahat, nec urbem, deinde ad orbem voluntatis arbitrio genere humano quod ab aliquo initio a quibus ad ista quod vitium consuetudine nimiove obnoxium morituros propagaturum eoque maestitudinem? Quam qui prohibet, cinerem; quamvis nihil hic religiosos et ipsis vacare plures uxores lex nulla vitae a mortis necessitate intellegendo spiritaliter paradiso nemine factum est damnabilius religione vivere in aquis natura ponere vitandae prolixitatis causa aliquid esset, quod angelos in urbe Roma esse vis vincit? Quid ergo erat Christus. Nemo itaque ea quae lex Dei ingerat maestitudinem? Quam qui etiam ipsam legem, qua</p>	<p><b>progenie</b> <b>progenie</b> <b>progenie</b> <b>progeniem</b> <b>progeniem</b> <b>progeniem</b> <b>progeniem</b> <b>progeniem</b> <b>progenies</b> <b>progenies</b> <b>Progenies</b> <b>progenies</b> <b>progenies</b> <b>progenies</b> <b>progenies</b> <b>progenies</b> <b>progenies</b> <b>progenies</b> <b>progenies</b> <b>progenies</b> <b>progenies</b> <b>progenies</b> <b>progenitorum</b> <b>progenitus</b> <b>progenitus</b> <b>prognati</b> <b>progredetur</b> <b>progredi</b> <b>progredi</b> <b>progrediendo</b> <b>progreidente</b> <b>progrreditur</b> <b>progressi</b> <b>progressu</b> <b>progressuros</b> <b>prohibeat</b> <b>prohibeat</b> <b>prohibebant</b> <b>prohibebat</b> <b>prohibebatur</b> <b>prohibente</b> <b>prohibente</b> <b>prohibente</b> <b>prohibeor</b> <b>prohiberet</b> <b>prohiberet</b> <b>prohibet</b> <b>prohibet</b> <b>prohibet</b> <b>prohibet</b> <b>prohibet</b> <b>prohibetur</b></p>	<p>Iacob die vel anno ceteri sequerentur, superiora demonstrant merito iusteque damnata tantum pullulare mortalium, sicut aliorum transiturum universum genus humanum Cain a generationibus vacare suam refudit, sed in fuisse damnatam, haec ipsa Cain diluvio sit deleta , sed per Cain septem ergo ex Adam per , quae distinctis generationibus duas populi est Chaldaeorum, et suas. Et hoc est vestras. Vernaculus et empticius fuerat deputata, unde fierent eius, ut saltem per eius. Non autem quasi eius duceretur ad Christum eius, ut invocent omnes serie reperitur. Sem quippe . Principes illius civitatis mane nec ab illo populo , non solum quietas esse excursu vel apprehenderet debitos aedificando valuerunt, dilatunquae opus poterunt et suis dimensis venientes; qui utique, sicut atque crescente facta est et aliquo termino cohercetur sumus, qui non videntur roboratum velut naturaliter inolevit peccandi immanitate mortales, ut , si potest, amica colloquia oculum cordis intellegi, de ; venerari autem magis caelestes , accepit etiam illam, cui atque in iuventutis flore dicantur, dum tamen et . Habita est enim ratio non possent, non fuit ; vereor autem ne, cum intellegi, quibus potius convenit . Per ea tempora Perseus , ut hoc etiam de intellegere paradisum vitam beatorum concupiscere atque ab his , prohibeat, si potest, amica peccatum, non dubitavit dicere</p>	<p>CD, 16/ 40 CD, 17/ 5 CD, 22/ 1 CD, 12/ 12 CD, 13/ 3 CD, 15/ 20 CD, 16/ 11 CD, 22/ 22 CD, 15/ 20 CD, 15/ 20 CD, 15/ 20 CD, 15/ 20 CD, 16/ 13 CD, 16/ 26 CD, 16/ 26 CD, 17/ 5 CD, 17/ 6 CD, 17/ 6 CD, 17/ 12 CD, 18/ 33 CD, 16/ 3 CD, 17/ 20 CD, 18/ 47 CD, 18/ 16 CD, 19/ 5 CD, 18/ 26 CD, 22/ 24 CD, 19/ 7 CD, 15/ 22 CD, 12/ 13 CD, 18/ 41 CD, 12/ 3 CD, 12/ 23 CD, 19/ 8 CD, 22/ 29 CD, 19/ 23 CD, 16/ 38 CD, 13/ 23 CD, 13/ 21 CD, 15/ 16 CD, 15/ 27 CD, 17/ 15 CD, 16/ 6 CD, 18/ 13 CD, 13/ 17 CD, 13/ 21 CD, 14/ 10 CD, 19/ 8 CD, 13/ 5</p>
--	--	---	---